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Raamatun opiskelu 

Oppitunti 29. maaliskuuta 

Odottaen Jumalan 
valtakuntaa 

Avainjae: ”Monien kansojen ihmiset tulevat ja 
sanovat: ’Tulkaa, mennään Herran vuorelle, 

Jaakobin Jumalan temppeliin. Siellä hän 
opettaa meille tiensä, ja me vaellamme hänen 
polkujaan. Sillä Herran laki lähtee Siionista, ja 

hänen sanansa lähtee Jerusalemista. 
Jesaja 2:3 

Valitut raamatunjakeet: 
Jesaja 2:2-4 

Koko ihmiskunnan siunaus on Raamatun keskeinen 
teema. Keneltäkään syntyneeltä ei evätä 
mahdollisuutta kokea Jumalan valtakunnan 
siunattuja tuloksia. Jumala julisti tämän 
ensimmäisen kerran lupauksessaan Abrahamille: 
”Minä olen vannonut itseni kautta, sanoo Herra, 
koska olet tehnyt tämän ja et ole pidättänyt poikaasi, 
ainoaa poikaasi: että minä siunaan sinua ja 
moninkertaistan sinun jälkeläisesi kuin taivaan 
tähdet ja meren rannan hiekan; … Ja sinun 
jälkeläisissäsi siunataan kaikki maan kansat.” 1. 
Mooseksen kirja 22:16-18 

Avainjakeemme puhuu profeetallisesti Jumalan 
lupaamasta valtakunnasta, jonka lait tulevat 
”Siionista”. Vanhan testamentin mukaan Siionin 
vuori sijaitsi Jerusalemissa ja tunnustettiin Israelin 
hallituksen istuinpaikaksi. Uusi testamentti asettaa 



Maaliskuu 2026 29 

tämän vastakkain symbolisen hengellisen Siionin 
kanssa. Tässä Kristuksen seuraajista puhut , että he 
tulevat ”elävän Jumalan kaupunkiin, taivaalliseen 
Jerusalemiin”, mikä merkitsee Jesajan Siionin 
profetian täyttymistä. (Heprealaiskirje 12:22-24). 
Apostoli Pietari käyttää myös Siionin kuvaa 
kuvaamaan Kristuksen jalanjäljissä kulkevia 
seuraajia eläviksi kiviksi, jotka on rakennettu 
hengelliseen temppeliin, jossa Kristus on Siioniin 
asetettu kulmakivi. Näin Pietari yhdistää Vanhan 
testamentin Siionin Uuden testamentin kirkkoon. 1. 
Pietarin kirje 2:4-6 

Jeesus saarnasi Jumalan valtakuntaa kaikille, joilla 
oli korvat kuulla. (Markus 1:14; Luukas 4:43). Hän 
esitti heille myös tämän kutsun: ”Jos joku tahtoo 
seurata minua, hän kieltäköön itsensä, ottakoon 
päivittäin ristinsä ja seuratkoon minua.” (Luukas 
9:23). Vain muutaman vuoden kuluttua hänen 
kuolleista nousemisestaan evankeliumin sanoma oli 
alkanut levitä kaikkiin kansoihin. (Apostolien teot 
1:8). Se tuli erityisen selväksi niille, jotka halusivat 
tulla osaksi Siionin luokkaa, joihin nämä sanat 
sopivat: ”Tämä on uskollinen sana: jos me 
kuolemme hänen kanssaan, me myös elämme 
hänen kanssaan; jos me kärsimme, me myös 
hallitsemme hänen kanssaan.” 2. Timoteuksen kirje 
2:11,12 

Tätä evankeliumia on nyt saarnattu kaksituhatta 
vuotta, mutta Siionin luokka ei ole vielä täydellinen. 
Vaatimukset ovat korkeat ja useimmille 
epämiellyttävät. Jeesus julisti: ”Monet ovat kutsutut, 
mutta harvat valitut.” (Matteus 22:14). Siksi maailma 
odottaa edelleen Jumalan valtakuntaa. Se tulee 
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kuitenkin varmasti, kuten Jeesus sanoi 
esimerkkirukouksessaan. Matteus 6:10   

Päätämme oppitunnin näillä sanoilla Johanneksen 
näystä: ”Minä näin neljä enkeliä seisomassa maan 
neljällä kulmalla. He pitivät kiinni maan neljästä 
tuulesta, jotta mikään tuuli ei puhaltanut maalle, 
merelle tai puille. Näin toisen enkelin tulevan idästä, 
jolla oli elävän ja elättävän Jumalan sinetti. Hän 
huusi: … Älkää vahingoittako maata, merta tai puita, 
ennen kuin olemme merkinneet Jumalamme 
palvelijat sinetillä heidän otsaansa. Kuulin 
sinetöityjen lukumäärän: 144 000.” Ilmestyskirja 7:1-
4 
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